[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

21.07.2020
                     с. Камень-Рыболов
                            № 193/669
	О применении технологии изготовле-ния протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночита-емым кодом и ускоренного ввода дан-ных протоколов участковых избира-тельных комиссий об итогах голосова-ния в Государственную автоматизиро-ванную систему Российской Федера-ции «Выборы» с использованием ма-шиночитаемого кода при проведении выборов депутатов Думы Ханкайского муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 года № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода» территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

1. При проведении выборов депутатов Думы Ханкайского муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года, применять технологию изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода в соответствии с Порядком применения технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 года  № 74/667-7, на избирательных участках с № 2901 по № 2928.
2. Копию настоящего решения направить в Избирательную комиссию Приморского края для согласования применения указанной технологии.
3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Избирательной комиссии Приморского края и органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель  комиссии

           О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

         А.М. Иващенко